O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

21 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 086/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - SRP
CONTRATO Nº 018.10/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FME
CONTRATADO: RODRIGUES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI
CNPJ nº 30.202.533/0001-17
OBJETO: Aquisição de mobiliário escolar
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
6000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
Unidade:
060001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
Total Projeto/Atividade:
2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2.060 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES
2.081 - ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO - FUNDEB 60%
2.038 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente

VALOR ESTIMADO: R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais)
VIGENCIA: 70 (setenta) dias
ASSINATURA: 20 de Outubro de 2022